СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2018 года                                                                                            № 425

г. Тихорецк

Об избрании заместителя председателя

Совета муниципального образования Тихорецкий район

На основании части 6 статьи 23 Устава муниципального образования
Тихорецкий район, Регламента Совета муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденного решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 31 марта 2014 года № 56, учитывая
результаты тайного голосования по избранию заместителя председателя Совета
муниципального образования Тихорецкий район, Совет муниципального
образования Тихорецкий район р е ш и л:

1.Избрать Климова Виктора Вячеславовича, депутата Совета
муниципального образования Тихорецкий, заместителем председателя Совета
муниципального образования Тихорецкий район с 30 марта 2018 года.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Тихорецкий район                 А.Х.Зотов